LISA 2: Eesti Litkumispuudega Inimeste

Liidu

uldkoosolek

PROJEKT

Eesti Liikumispuudega Inimeste Liidu iildkoosolek

27. aprillil 2007.a. algusega kell 11.00 Endla 59, Tallinn

I. Uldkoosoleku ajakava:

9.00-11.00

11.00-11.10

11.10-11.25

11.25-11.35

11.35-11.45

11.45-12.05

12.05-12.15

12.15-12.35

12.35-12.50

12.50-13.05

13.05-13.10

13.10-13.30

13.30-13.45

13.45-14.00

14.00-14.05

14.05-14.15

Registreerimine ja hommikukohv
Uldkoosoleku avamine

ELILi2006.a. tegevusaruanne

ELILi2006.a. finantsaruanne

Invaru OU tegevusest ja finantsseisust 2006.a.
Sonavotud esitatud aruannete kohta.
ELILi2007.a.tegevus- ja finantsaruande kinnitamine.
Vaheaeg

ELIL 2007.a. tegevusplaanist ja eelarvest
Sonavotud-ettepanekud 2007.a. tegevusplaani ja eelarve kohta
2007.a. tegevusplaani ja eelarve kinnitamine
Vaheaeg

ELILipdhikirja muudatustest

Sonavotud pdhikirja muudatuste kohta
ELILipdhikirja kinnitamine

Karaski Keskuse tegevusest ja finantsseisust 2006.a.
Renoveerimistoodest 2006-2007 .a.

14.15-14.25 Kiisimused ja vastused

A. Leemets

A. Leemets

T. Jaansoo

E. Leinuste

A. Looke

M. Aitsam



14.25-14.30 Uldkoosoleku Ipetamine
14.30-15.00 Louna
I1. Koolitus:

15.00-16.00 Isikuandmekaitse puudeorganisatsioonis Lektor Andmekaitse Inspektsioonist



